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団体戦最終結果

30甲 府 湯 田 ( 山 梨 )

)

29吾 妻 ( 群 馬 )

28大田原女子 ( 栃 木

)

27植草文化女 ( 千 葉 )

26八 王 子 ( 東 京

)

25相 模 女 子 ( 神 奈 川 )

24川 口 総 合 ( 埼 玉

)

23水 戸 三 ( 茨 城 )

22石 和 ( 山 梨

20高 崎 女 子 ( 群 馬

21上 尾 ( 埼 玉 )

昭 和 学 院 ( 千 葉

)

高 津 ( 神 奈 川 )

( 東 京

)

19

18

17真 岡 女 子 ( 栃 木 )

)

15 成 田 ( 千 葉 )

14 古 河 第 一 ( 茨 城

)

13 清 瀬 ( 東 京 )

12 甲 府 商 業 ( 山 梨

)

11 松 山 女 子 ( 埼 玉 )

10 文 星 女 子 ( 栃 木

)

9 武 蔵 村 山 ( 東 京 )

8 日 大 藤 沢 ( 神 奈 川

)

7 白鷗大足利 ( 栃 木 )

6 東 金 商 ( 千 葉

)

5 秦 野 ( 神 奈 川 )

4 つくば国際 ( 茨 城

)

3 拓 大 一 ( 東 京 )

2 久 喜 ( 埼 玉

平成18年度　第４７回関東高等学校ソフトテニス団体選手権大会

【 女 子 の 部 】

1 健 大 高 崎 ( )群 馬 ) 16文 大 杉 並

健大高崎 ２－０ 川口総合

伊藤　菜月
斉藤みどり

④－３
小暮亜優美
吉田夕美香

古宮　茉衣
宮下　愛未

④－１
山﨑恵美里
工藤  美雪

中野　絵実
山本　彩可

－
鈴木　直子
佐怒賀玲奈



№ 都県名 都県名 №

⑤ － 3
④ － 1
④ － 2
2 － ④
④ － 0

－
－

⑤ － 3
④ － 0
④ － 2
⑤ － 3

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－

④ － 1
1 － ④
1 － ④
⑥ － 4
④ － 1
4 － ⑥
3 － ⑦

④ － 0
⑥ － 4
④ － 0
⑦ － 5

－
－
－

1 － ④
⑤ － 3
5 － ⑦
1 － ④
④ － 1
2 － ④

－

④ － 2
⑤ － 3
④ － 2
0 － ④
1 － ④
2 － ④
⑦ － 4

⑤ － 3
④ － 1
⑤ － 3
2 － ④
④ － 1

－
－

－
－
－
－
－
－
－

【決勝】

1 健 大 高 崎

7 伊藤　菜月

8 斉藤みどり

(群 馬) 川 口 総 合

16 (

(

古宮　茉衣

中野　絵実

)1 健 大 高 崎 群 馬

宮下　愛未

)

1
伊藤　菜月

斉藤みどり

平峰　彩香

川田　真衣
④

星野　晴香
④ 0

学校名 学校名
【準決勝】

( 8－2 0 日 大 藤 沢 神 奈 川)

24文 大 杉 並 ) 1 － 2 埼 玉(川 口 総 合東 京

山川　　梓 鈴木　直子
2 ④

江尻あゆみ 佐怒賀玲奈

工藤　洋子 山﨑恵美里

鈴木　美佳

宮代　恵実

平成1８年度　第４７回関東高等学校ソフトテニス団体選手権大会
【 女 子 の 部 】

櫛引あゆみ 小暮亜優美
④ 0

徳田絵理子 吉田夕美香

3 ④

1

2

1

2

7

8

7

8

3

8

3

4

3

4山本　彩可 渡辺　由香

小俣　律紗 工藤　美雪

5

6

3

6

7

8

1

2

1

2

3

1④

④

242 0－ 埼 玉)(

1 古宮　茉衣

2 宮下　愛未

3 中野　絵実

4 山本　彩可

小暮亜優美 3

吉田夕美香 8

山﨑恵美里 1

工藤　美雪 2

鈴木　直子 5

佐怒賀玲奈 6


